QuintaFeira, 20 de Junho de 2024  Edição nº 1026

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA/BA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 001/2024

AVISO DE PRORROGAÇÃO D E LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 022/2024

O Agente de Contratação do Município de ENCRUZILHADA BA torna público, da ciência

aos interessados, AVISO D E PRORROGAÇÃO D A LICITAÇÃO D E CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº.

001/2024, MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM

PARALELEPÍPEDO NAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA/BA, COM FORNECIMENTO,

MATERIAIS MÃO OBRA NO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA BAHIA, que ocorrerá no dia

03/07/2024, horário da abertura das propostas às 09h10min. Publicação para conhecimento dos

interessados, nos termos do Diploma regulador.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA/BA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002 /2024

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 023/2024

O Agente de Contratação do Município de ENCRUZILHADA BA torna público, da ciência

aos interessados, AVISO D E PRORROGAÇÃO D A LICITAÇÃO D E CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº.

002/2024, MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva Contratação de

empresa especializada de Engenharia para execução de MANUTENÇÃO EM TAPA BURACO COM

MASSA ASFÁLTICA NAS VIAS DO MUNICÍPIO D E ENCRUZILHADA/BA, que ocorrerá no dia

04/07/2024, horário da abertura das propostas às 14:30 min. Publicação para conhecimento dos

interessados, nos termos do Diploma regulador. Encruzilhada BA,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2024

Processo Administrativo n º 015/2024

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de ENCRUZILHADA - BA torna público, e da ciência aos

interessados, o AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO DO PE nº. 002/2024 - SRP, MENOR

PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva a contratação de empresa

especializada para prestação execução por terceiros das atividades materiais e acessórias,

instrumentais e complementares, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste edital e seus anexos, sobre demanda para  atendimento  das  necessidades

das  secretarias,  que  seria  no  dia 17/06/2024, horário   da  abertura  das  propostas  às

09h10min  ficará  prorrogado  para  o  dia 20/06/2024 ás 09h10 min . Publicação para

conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

Encruzilhada – BA, 14 de junho de 2024

PABLO NOGUEIRA SANTOS

Agente d Contratação/ Pregoeiro

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

013/2024
CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de inexigibilidade de
licitação, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de
serviços, quanto pela justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor
preço global;
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que
comprovam que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o
contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do agente de contratação direta que
prevê que a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no
artigo 72 c/c 74, INC III, “c”, da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as
exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72,
VIII da Lei Federal 14.133/2021, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
012/2024, nos termos descritos abaixo:

Objeto a ser contratado:  Contratação de serviços artísticos para apresentação
musical nos festejos juninos na Sede Município de
Encruzilhada – Bahia, no dia 22.062024.– BANDA:
CHEGA MAIS

Contratado:  ISRAEL LACERDA SANTOS - MEI
Prazo de Vigência:

CNPJ Nº:
30 (trinta) dias; 13/06/2024 até 13/07/2024
12.140.452/0001-58

Valor Total:  R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento
ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à
disposição do público em sítio eletrônico oficial.

Encruzilhada - BA, 13 de junho de 2024

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

CONTRATO Nº 076/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: ISRAEL LACERDA SANTOS - MEI

CNPJ nº 12.140.452/0001-58

OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação musical nos festejos juninos na Sede do

Municipio  – BANDA – CHEGA MAIS

DOTAÇÃO:

Poder: 2 - PODER EXECUTIVO

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

SECRETARIA: 40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE: 40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2.033 - MANUT. DOS SERVIGOS DE DIFUSÃO CULTURAL

3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

VALOR ESTIMADO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Vigência: 30 (trinta) dias

ASSINATURA: 13 de junho de 2024

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

007/2024

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de inexigibilidade de
licitação, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de
serviços, quanto pela justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor
preço global;
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que
comprovam que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o
contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do agente de contratação direta que
prevê que a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no
artigo 72 c/c 74, INC III, “c”, da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as
exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72,
VIII da Lei Federal 14.133/2021, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
007/2024, nos termos descritos abaixo:

Objeto a ser contratado:  Contratação de serviços artísticos para apresentação
musical nos festejos juninos no Município de Encruzilhada
- Bahia, no dia 22/06/2024 – BANDA: CHEGA MAIS.

Contratado:  ISRAEL LACERDA SANTOS - MEI

Prazo de Vigência:
CNPJ Nº:

30 (trinta) dias; 07/06/2024 até 07/07/2024
12.140.452/0001-58

Valor Total:  R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento
ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à
disposição do público em sítio eletrônico oficial.

Encruzilhada - BA, 07 de junho de 2024

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

CONTRATO Nº 065/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: ISRAEL LACERDA SANTOS - MEI

CNPJ nº 12.140.452/0001-58

OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação musical nos festejos juninos no

Municipio de Encruzilhada - Bahia, no dia 22/06/2024 – BANDA: CHEGA MAIS

DOTAÇÃO:

Poder: 2 - PODER EXECUTIVO

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

SECRETARIA: 40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE: 40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2.033 - MANUT. DOS SERVIGOS DE DIFUSÃO CULTURAL

3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

VALOR ESTIMADO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Vigência: 30 (trinta) dias

ASSINATURA: 07 de junho de 2024

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

006/2024

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de inexigibilidade de
licitação, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de
serviços, quanto pela justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor
preço global;
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que
comprovam que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o
contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do agente de contratação direta que
prevê que a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no
artigo 72 c/c 74, INC III, “c”, da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as
exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72,
VIII da Lei Federal 14.133/2021, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
006/2024, nos termos descritos abaixo:

Objeto a ser contratado:  Contratação de serviços artísticos para apresentação
musical nos festejos de Santo Antônio no Distrito de Boa
Vista da Tapera no Município de Encruzilhada - Bahia, no
dia 08/06/2024 – CANTORA: ROBERTINA.

Contratado:  ANA CRISTINA GONÇALVES TAVARES - MEI

Prazo de Vigência:
CNPJ Nº:

30 (trinta) dias; 06/06/2024 até 06/07/2024
30.298.832/0001-05

Valor Total:  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento
ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à
disposição do público em sítio eletrônico oficial.

Encruzilhada - BA, 06 de junho de 2024

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

CONTRATO Nº 064/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: ANA CRISTINA GONÇALVES TAVARES - MEI

CNPJ nº 30.298.832/0001-05
OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação musical nos festejos de Santo

Antônio no Distrito de Boa Vista da Tapera no Municipio de Encruzilhada - Bahia, no dia

08/06/2024 – CANTORA: ROBERTINHA

DOTAÇÃO:

Poder: 2 - PODER EXECUTIVO

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

SECRETARIA: 40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE: 40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2.033 - MANUT. DOS SERVIGOS DE DIFUSÃO CULTURAL

3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

VALOR ESTIMADO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Vigência: 30 (trinta) dias

ASSINATURA: 06 de junho de 2024

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

005/2024

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de inexigibilidade de
licitação, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de
serviços, quanto pela justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor
preço global;
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que
comprovam que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o
contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do agente de contratação direta que
prevê que a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no
artigo 72 c/c 74, INC III, “c”, da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as
exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72,
VIII da Lei Federal 14.133/2021, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
005/2024, nos termos descritos abaixo:

Objeto a ser contratado:  Contratação de serviços artísticos para apresentação
musical nos festejos de Santo Antônio no Distrito de Boa
Vista da Tapera no Município de Encruzilhada - Bahia, no
dia 08/06/2024 – CANTOR: ERLAN.

Contratado:  ERLAN MORAIS SILVA – MEI

Prazo de Vigência:
CNPJ Nº:

30 (trinta) dias; 06/06/2024 até 06/07/2024
29.255.765/0001-54

Valor Total:  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento
ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à
disposição do público em sítio eletrônico oficial.

Encruzilhada - BA, 06 de junho de 2024

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

CONTRATO Nº 063/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: ERLAN MORAIS SILVA – MEI

CNPJ nº 29.255.765/0001-54

OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação musical nos festejos de Santo

Antônio no Distrito de Boa Vista da Tapera no Municipio de Encruzilhada - Bahia, no dia

08/06/2024 – CANTOR: ERLAN

DOTAÇÃO:

Poder: 2 - PODER EXECUTIVO

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

SECRETARIA: 40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE: 40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2.033 - MANUT. DOS SERVIGOS DE DIFUSÃO CULTURAL

3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

VALOR ESTIMADO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Vigência: 30 (trinta) dias

ASSINATURA: 06 de junho de 2024

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

014/2024
CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de inexigibilidade de
licitação, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de
serviços, quanto pela justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor
preço global;
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que
comprovam que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o
contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do agente de contratação direta que
prevê que a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no
artigo 72 c/c 74, INC III, “c”, da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as
exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72,
VIII da Lei Federal 14.133/2021, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
013/2024, nos termos descritos abaixo:

Objeto a ser contratado:  Contratação de serviços artísticos para apresentação
musical nos festejos juninos na Sede Município de
Encruzilhada – Bahia, no dia 23.06.2024.– CANTORES:
MARLUS VIANA às 22 horas

Contratado:  USINA MIXX LTDA
Prazo de Vigência:

CNPJ Nº:
30 (trinta) dias; 18/06/2024 até 18/07/2024
49.607.556/0001-30

Valor Total:  R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento
ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à
disposição do público em sítio eletrônico oficial.

Encruzilhada - BA, 13 de junho de 2024

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

QuintaFeira

20 de Junho de 2024

Edição nº 1026

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro
Encruzilhada – Bahia

CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

CONTRATO Nº 077/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: USINA MIXX LTDA

CNPJ nº 49.607.556/0001-30

OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação musical nos festejos juninos na Sede do

Municipio no dia 23.06.2023 – CANTORES – MARLUS VIANA às 22 horas

DOTAÇÃO:

Poder: 2 - PODER EXECUTIVO

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

SECRETARIA: 40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE: 40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2.033 - MANUT. DOS SERVIGOS DE DIFUSÃO CULTURAL

3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica

VALOR ESTIMADO: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Vigência: 30 (trinta) dias

ASSINATURA: 18 de junho de 2024

		2024-06-20T17:14:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO